江苏坤源建设

集团有限公司

盱眙县经济开发

区新海大道 23

号

生产

厂房
800 104640元/年

2021.12.28至

2022.12.31

2
快可电

子

加迪影像科技

（苏州）有限

公司

苏州工业园区霞

盛路 25号

生产

扩建
9000

3240000元/

年

2022.8.1至

2025.7.30

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 8,000 8,000 0 0

银行理财产品 募集资金 35,400 28,900 0 0

合计 43,400 36,900 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

苏州快可光伏电子股份有限公司 2022 年年度报告全文

93

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会《关于同意苏州快可光伏电子股份有限公司首次公开发行股票注册的

批复》（证监许可〔2022〕927 号），公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 1,600 万股，经深

圳证券交易所《关于苏州快可光伏电子股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知（深证上

[2022]746 号）审核，公司获准在深交所创业板上市。公司证券简称“快可电子”，股票代码

“301278”，正式上市交易日为 2022年 8月 4日，上市后公司总股份数为 6,400万股。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

苏州快可光伏电子股份有限公司 2022 年年度报告全文

94

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

48,000,000 100.00%   48,000,000 75.00%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

48,000,000 100.00%   48,000,000 75.00%

其

中：境内

法人持股

7,440,000 15.50%   7,440,000 11.63%

境内

自然人持

股

40,560,000 84.50%   40,560,000 63.37%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

苏州快可光伏电子股份有限公司 2022 年年度报告全文

95

二、无限

售条件股

份

16,000,00

0
   16,000,000 16,000,000 25.00%

1、人

民币普通

股

16,000,00

0
   16,000,000 16,000,000 25.00%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

他

三、股份

总数
48,000,000 100.00%

16,000,00

0
   16,000,000 64,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 1,600 万股，于 2022 年 8 月 4 日在深圳证券交易所

创业板上市，上市后公司股本由 4800万股增加至 6400万股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会《关于同意苏州快可光伏电子股份有限公司首次公开发行股票注册的

批复》（证监许可〔2022〕927 号），公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 1,600 万股，经深

圳证券交易所《关于苏州快可光伏电子股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知（深证上

[2022]746 号）审核，公司获准在深交所创业板上市。公司证券简称“快可电子”，股票代码

“301278”，正式上市交易日为 2022年 8月 4日，上市后公司总股本为 6,400万股。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司公开发行人民币普通股（A股）1,600万股，于 2022 年 8月 4日在深圳证券交易所创业板上市

交易，并已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成证券登记手续。

苏州快可光伏电子股份有限公司 2022 年年度报告全文

96

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

适用 □不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资